
MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
06/sep./2023

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

hora de Impresión

Fecha y

12:35 p. m.

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,171,813.75 -$77,904.62 $1,093,909.13 $98,758.31 $98,758.31 -1,073,055.44

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,952,803.82 -$2,038,555.54 $914,248.28 $314,488.95 $314,488.95 -2,638,314.87

PRODUCTOS $80,658.62 $632,282.50 $712,941.12 $232,055.76 $232,055.76 151,397.14

APROVECHAMIENTOS $527,459.10 $1,773,445.79 $2,300,904.89 $1,027,888.00 $1,027,888.00 500,428.90

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$74,614,518.29 $5,692,235.07 $80,306,753.36 $13,920,938.63 $13,987,550.63 -60,626,967.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $79,347,253.57 $5,981,503.20 $85,328,756.78 $15,594,129.65 $15,660,741.65 -63,686,511.92

              Ingresos Excedentes -63,686,511.92
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MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
06/sep./2023

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

hora de Impresión

Fecha y

12:35 p. m.

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,171,813.75 $1,093,909.13 $98,758.31 $98,758.31 -1,073,055.44-$77,904.62

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,952,803.82 $914,248.28 $314,488.95 $314,488.95 -2,638,314.87-$2,038,555.54

PRODUCTOS $80,658.62 $712,941.12 $232,055.76 $232,055.76 151,397.14$632,282.50

APROVECHAMIENTOS $527,459.10 $2,300,904.89 $1,027,888.00 $1,027,888.00 500,428.90$1,773,445.79

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$74,614,518.29 $80,306,753.36 $13,920,938.63 $13,987,550.63 -60,626,967.66$5,692,235.07

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,981,503.20         Total $85,328,756.78 $15,594,129.65 $15,660,741.65 -63,686,511.92$79,347,253.57Z

         Ingresos Excedentes -63,686,511.92Z
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